
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 28 июня 2017 года  № 707 
 

 

О назначении членов Избирательной комиссии  

Ленинградской области нового состава  
 

 

В связи с истечением срока полномочий Избирательной комиссии 

Ленинградской области и в соответствии со статьями 22 и 23 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации"  

(с последующими изменениями) и статьей 6 областного закона  

от 15 мая 2013 года № 26-оз "О системе избирательных комиссий  

и избирательных участках в Ленинградской области" Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  
 

1. Назначить членами Избирательной комиссии Ленинградской области 

нового состава следующих лиц:  

1) Александров  

Павел Владимирович 

– генеральный директор ООО "Паритет" 

(кандидатура предложена Региональным 

отделением Всероссийской общественной 

организации "МОЛОДАЯ ГВАРДИЯ ЕДИНОЙ 

РОССИИ" Ленинградской области); 

2) Замятин  

Фёдор Геннадьевич 

– исполнительный директор государственного 

казенного учреждения Ленинградской области 

"Государственный экспертный институт 

регионального законодательства" (кандидатура 

предложена муниципальным образованием 

Агалатовское сельское поселение Всеволожского 

района Ленинградской области); 

3) Макаров  

Иван Иванович 

– первый заместитель председателя комитета  

по местному самоуправлению, межнациональным 

и межконфессиональным отношениям 

Ленинградской области (кандидатура предложена 

Центральной избирательной комиссией 

Российской Федерации); 



2 

 

4) Носов  

Михаил Игоревич 

– руководитель аппарата совета депутатов 

муниципального образования Тосненский район 

Ленинградской области (кандидатура предложена 

советом депутатов Фёдоровского сельского 

поселения Тосненского района Ленинградской 

области); 

5) Паршиков  

Сергей Анатольевич 

– начальник управления организационной работы 

аппарата Губернатора и Правительства 

Ленинградской области (кандидатура предложена 

генеральным советом Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"); 

6) Сезоненко  

Сергей Владимирович 

– помощник депутата Законодательного собрания 

Ленинградской области (кандидатура предложена 

политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ); 

7) Филаткин  

Андрей Александрович 

– руководитель юридической службы 

Ленинградского областного отделения 

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

(кандидатура предложена Ленинградским 

областным отделением политической  

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"). 
 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


